
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/1294/24 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/156/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 czerwca 2019 r.  

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy  

oraz niektórych innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy z późn. zm. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), oraz 

art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz § 5 pkt. 1 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 416 z późn. zm.) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr X/156/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 5017) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W stanowiącym załącznik do Uchwały regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 

oraz niektórych innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy zmienia się § 21 ust. 2, 

który otrzymuje brzmienie: „Nagroda Prezydenta Miasta jest przyznawana w formie jednorazowego 

i jednakowego świadczenia pieniężnego w wysokości od 4 000 do 5 000 zł.”. 

2) W stanowiącym załącznik do Uchwały regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 

oraz niektórych innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy zmienia się załącznik 

Nr 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1115



Tabela wysokości dodatków funkcyjnych oraz innych składników dodatku funkcyjnego 

Lp. Funkcja/ zadanie 
Miesięcznie w złotych: 

x – liczba oddziałów 

1. Dyrektor każdego typu przedszkola 2200 zł + (x*30 zł) 

Oddział Integracyjny                                                                       (x*40 zł)  

2. Dyrektor każdego typu szkoły                                                       2200 zł + (x*20 zł) 

3. Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury 2200 zł 

4. Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej 2200 zł 

5. Inne składniki dodatku funkcyjnego 

Prowadzenie oddziałów integracyjnych, jeżeli nie 

powołano wicedyrektora ds. integracji 

200 zł 

Zarządzanie: Zespołem Szkolno-Przedszkolnym/ 

Zespołem Szkół Specjalnych/ CKZiU 

200 zł 

Zarządzanie placówką, która jest zlokalizowana  

w przynajmniej dwóch budynkach mieszczących się 

pod różnymi adresami                            

200 zł 

Występowanie w szkole dwuzmianowości 100 zł 

Organizacja egzaminów zewnętrznych: 

egzamin ósmoklasisty 

egzamin maturalny 

egzamin zawodowy 

 

150 zł 

250 zł 

250 zł 

6. Kierownik szkolenia praktycznego i obsługi 

stanowisk informatycznych w CKZiU/ inne 

stanowiska kierownicze 

1000 zł  

7. Wychowawca klasy lub oddziału przedszkolnego 300 zł 

8. Opiekun stażu 200 zł  

9. Mentor  200 zł 

10. Koordynator sieci/ nauczyciel konsultant 200 zł 

3) W stanowiącym załącznik do Uchwały regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 

oraz niektórych innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy zmienia się załącznik 

Nr 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1115



Załącznik Nr 3 do regulaminu określającego wysokość 

oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego  

i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy 

 

 

Mysłowice,................................ 

.................................................................... 

(pieczątka instytucji występującej z wnioskiem) 

WNIOSEK 

o przyznanie 

NAGRODY DYREKTORA SZKOŁY 

Zgłaszam wniosek o przyznanie nagrody Dyrektora Szkoły 

Pani/u 

……………………………………......….................…………………………....…..…………................ 

urodzonej/mu ..................................................................................................................................19…... r. 

posiadającej/mu 

wykształcenie……………….............................................………………………………………..………. 

(sn., lic., inż., mgr, dr, dr hab., prof.) 

stopień awansu ......................................................................................................................................... 

(należy wskazać stopień awansu zawodowego zgodnego z ustawą Karta nauczyciela) 

..................... lat pracy, zatrudnionej/mu................................................................................................... 

(nazwa i adres szkoły, przedszkola lub placówki) 

na stanowisku .................................................................... ....................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

(dotychczas otrzymane nagrody: Dyrektora Szkoły, Prezydenta Miasta, Śląskiego Kuratora Oświaty, 

Ministra Edukacji Narodowej – rok otrzymania) 

 

za następujące osiągnięcia uzyskane w kolejnym/ch roku/latach, począwszy od daty otrzymania 

poprzedniej nagrody (uzasadnienie na odwrocie strony): 

Opinia związków zawodowych  Opinia rady pedagogicznej  Występujący 

z wnioskiem 

.......................................… 

(pieczątka i podpis) 

Stanowisko Komisji Kwalifikacyjnej: 

………………………………………………………………………............…………...... 

4) W stanowiącym załącznik do uchwały regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 

oraz niektórych innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy zmienia się załącznik 

Nr 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1115



Załącznik Nr 4 do regulaminu określającego wysokość 

oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom  

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego  

i za warunki pracy oraz niektórych innych składników  

wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy 

 

Mysłowice,................................ 

.................................................................... 

(pieczątka instytucji występującej z wnioskiem) 

WNIOSEK 

o przyznanie 

NAGRODY PREZYDENTA MIASTA 

Zgłaszam wniosek o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta 

Pani/u 

…………………………………......……………..................………………………....…..…………….... 

urodzonej/mu ...................................................................................................................................19...... r. 

posiadającej/mu wykształcenie 

………...…......................................................………………………………………..…………..……….. 

(sn., lic., inż., mgr, dr, dr hab., prof.) 

stopień awansu ............................................................................................................................................ 

(należy wskazać stopień awansu zawodowego zgodnego z ustawą Karta nauczyciela) 

.......... lat pracy, zatrudnionej/mu................................................................................................................... 

(nazwa i adres szkoły, przedszkola lub placówki) 

na stanowisku .............................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................................... 

(dotychczas otrzymane nagrody: Dyrektora Szkoły, Prezydenta Miasta, Śląskiego Kuratora Oświaty, 

Ministra Edukacji Narodowej – rok otrzymania) 

za następujące osiągnięcia uzyskane w kolejnym/ch roku/latach, począwszy od daty otrzymania 

poprzedniej nagrody (uzasadnienie na odwrocie strony): 

Opinia związków zawodowych  Opinia rady pedagogicznej  Występujący 

z wnioskiem 

………………………………….. 

(pieczątka i podpis) 

Stanowisko Komisji Kwalifikacyjnej: 

……………………………………………………………………………………............…………............. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem  1 stycznia 2024 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

Antoni Zazakowny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1115


		2024-02-05T07:32:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




